
Liste des candidats convoquésau concours TS IAA juillet 2024

N Conv
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026

0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043

0045

a¯fid

Hamza BENSAID
El assri NABIL

Otman MAHFOUD
Azed-dine BOUTRIG
Kawthar AHAMAM
Anass IBELKOUCHENE

Younes ELMAJDOUBY
Yousra YOUSSOUFI

Hakim TOKYO

Khawla ESSAFI

Mohamed HACHIMI
Abderrahmane EL FELLAH
Nouhaila JANAH
Hiba EL IDRISSI

Ayoub EL-MANSOURI
Yassamine MOUSTAJ
Otmane EITAQAFI
Taoufiq BELKASMI
Walid TELHA
Atmane MOURAD
Lahcen ELIDRISSI
Yassine MAHBOUBI
Niama ELGHEMARY
Chaymae NORDIN
Ali FAKIR
Nissrine BOUANIGUA
Agnaou IKRAM
Mariyam EL HACHIMI
Khalid BASLAM
Benelcaid EL MAHDI
Otmane LFAKIR

Aya SAADOUNE
Oualid EL MOHANI
Elkhalfi IBTISSAM

Omar SALIH

Mohamed NAOURA
Nour el houda LAHLIB
Nouhaila OUSSI
Fatima zahrae BELAARABI
Redouane YOUSSEF
Saida HABCHAOUI
Setra KHADIJA
Manal SEMLALI
Zineb LAHBABI
Bouchta OUISSAM

.CNI. -

x438337
XA140170
MC301192
AE336988

VM20400
X455666
GA251905
AE308034
JA190073
AE294064
WA272973
Z650436
EE485840
AL3109
X431582

W484339
MC326507
UA116477
BB220935
PA165705
JA205247
AE322063
WA334304
JM119567
CN49223
JH52808
AE330789
X425615
PB321862
P373265
U211560
EE87594
IA206068
G773316
UB99904
Z679926
AA109325
AE285166
GB270963
LB228050

SL17820

EE204792
Aj9657
LG42894

N Conv
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
0087
0088
0089
0090tcoIC

lémara

Nom Du Candidat
Redouan YOUSSEF
Tana TASSI
Acnraf IARICHENE
Charifa MAJJOUTI
Hiba BADDA
Nassima EL AIMANI
Merwa AKLA
Zakaria EL HANOUDI
Firdaous GHAILAN
Abdelalim CHAIR
Ilyes AHDACH

Abderrahmane CHEHITI

Qicuame EL MEHDI

Saa CHAKROUNE
Ouijdane TOURKI
Wissal JBIR
Acrraf AIT-OUFQUIR
Inass SLASSI

Hocein CHAICHAI
Hiba AOUDA
Douae HAMOUCHI

Zohair ZBIRI
Ayoub BOURQAL
Khouloud ELFEZZAZI
Chaimaa BOULANOUAR
Aye BELHARRADI
Doha KRIBIA

Wijdane FIKIENS

Soundouss SOFI
Abdessamad LOUIZI
Fatima ezzahra SAOUD
Hajar ELMOSTAQIM
Yasmine MESTIRA
Karima BOUSFER
Hanane MASOUD
Oumaima AGNI
Meryem EZZAMANE

Abderrahmane ELKOUAH
Zineb EL KAFHA
Ben5elaid RIDA

Anouar MOULBLED
Khadija EL MESKINE

Merghad HATIM
Maroua BENNAR

-CNW
LB228050
G4373

D084158
A356528

D083284
AE325505

AS30033
AD372085
P374605
AL3394

AA123697
HH48034
P393000

CB358336
UB110733
JT86878

CB357953
Kb233816
UA135922
UA137535
AD363199
GJ82247
AA96154
EE778600
IA228595
BB26086
D975192
CN58245
CD446716

VA164996
D360566
C336990

UB109720
F684018
JY55720
HA257342
AE341108
AJ4332
GJ79762

AM7763
N261358

GJ78395
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Liste des candidats convoquésau concours TS IAA juillet 2024

LN_conv

0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117
0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132
0133
0134
0135

Nom DUTandidat:—
Soukaina BOUCHALGA
Wessal MOUHIM
Zakaria TANEFISSE
Saad ERREGUI
Salma KASRI

Mohamed OUTOUIRI
Zouhir NAJIM
Khawla BOUAYADI
Ayman EL BOSS
Samia EL AMINE
Meriem TEFFAH

Fatine BAROUDI
Ikhlas IKISS

lbtissam SAIDI

Benlhachemi IHSSANE
Ali ZINE

Salma BENSSERGHINI
Elhoussine AIT LAHSSAINE

Amine HARCHAOUI
Inajar LATIFA
Siwar ELMAATAOUI
Douae HAMOUDAT
Zineb FETOUH
Achraf ABDELLAOUI
Mouad MESSHOUL
Chaimae ESSABERY
Zouhir ACHKOURA
Bilal KCHIBEL
Noura AQUIL
Yassine GHIBOU
Kaoutar NGUER
Oussama MHAOUCH
Tassnime EL ADAOUI
Mohamed MACHEHOUL
Rihab BELAARABI

Hajar MAHI
Hajar OUSLIMANE
Nadiya OUHASS

Haytam ZOUGAR
Kenza CHERGUI
Wahbi WISSAL

Yasser CHRAITOU
Salah eddine ICHCHOU
Hiba EL AJIMI

Ayoub ELALAMI

CNI

JF86314
EE91135
AJ8302
AE334939
AE340750
AE331765
ZT325487
D681490
EE320607
D086398
ZG185675
CD448568
CN63410
AD350681
AE335465

AD369420
165858

P389460
X457468
AY13679
X453874
GK171018
GJ83689
U215099
UB113996

AD369391
ZG186939
ZH9080
AE334023
UA136567
N501207
V390719
X461115
JY55904
G122760
A12174
AS34621

P376455

CD958334
AD361713
BJ473348
AD361087
Am8227
Z693794

61Conv

0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0143
0144
0145
0146
0147
0148
0149
0150
0151
0152
0153
0154
0155
0156
0157
0158
0159
0160
0161
0162
0163
0164

0165
0166
0167
0168
0169
0170
0171
0172
0173
0174
0175
0176
0177
0178
0179
0180

Merwa ESSALHI
Widad FATIHI

Mohamed EL AMRI
Sara DOUKKALI
Taha ELABALLAOUI
Badreddine AKHERFI

Marwa BENNAR
Hiba SARRAKH
Naima ERRADI
Majda TANDOFTE
Benkhada NARJISS
Rabab ELABDY
Ilham DAHBI
Khadija EL BADA
Chaymae BEN ZID

Chaymaa ATABKHI
Oussama MOUBDI
Nouhi ADAM
Hicham OUHMAIDA
Aya BROUKSY
Youssef EL BARRAH
Sanae NOUAYLI
Aya EL FARKH
Nossaiba BOUGHANIM
Touaiba ES-SALMANY
Fatima-ezzahra KASSI

Marwa ELGOUIRA
Halima SAHNOUNI
Hiba BOUIDIA
Zakaria KHARCHOUFI
Ghita LAHROUB
Salma ASSISS

Ihssane EZZOUYN

Batte SAMAH
Salma ELHOMAIDI
Hamza RIDOUCH
lbtissam FARAHI
Mohamed ELIDRISSI-BELALIA
Sokayna ELIBRAHIMI
Sara EL KBILA
Zineb RIAHI

Khadija ZOUBAA
Asmae HAJOUB
Rachid OUHAMMI
Layane BOUKHRISS

.CNIZ=

AE331163

QA201822
Mi11240
GJ84065
Q371579
AD361631
GJ78395
M122251
JC683786

EE169879
EA268237

D119830
MD38758
X458053
CN65503

IB271780
AE8384
JE319261
AY26175
CB359961
ZT354901
X443003
GJ84219

GA262350
N504811

MD33151
830947

AD359604
BW46484
sh224408

GJ79315
CN58098
AA123152

VA158786
U218816

AJ8912
P395121
M257223
AJ8775
AL4213
OD73011
PA190381
AD364859Ecolc

d'Aot!cu'tl
ae témora
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Liste des candidats convoquésau concours TS IAA juillet 2024
NConv
0181
0182
0183
0184
0185
0186
0187
0188
0189
0190
0191
0192
0193
0194
0195
0196
0197
0198
0199
0200
0201
0202
0203
0204
0205
0206
0207
0208
0209
0210
0211
0212
0213
0214

0215
0216
0217
0218
0219
0220
0221
0222
0223
0224
0225
0226

Siham ELAABID

Mohamed rayane BOUDOU
Aya MOUHTADI
Alae RAMI
Rachid EL QADYRY

Douae ESSAYEH
Douaa ACHAG
Houssam BAHAR
Hiba BELKIRI

Ilhame EL HADDIOUI
Zaineb HASSANI
Ibrahim MERCHICH

Mohammed ABDELLI
Zineb RAMADAN
Imane TAZANI
Maryem LATIFI

Youness IDOUMANAD
Hiba BERHICH
Maria EL AHMADI
Mohammed CHADLI
Abderrahmane DANNAMI
Soukaina ABIDAR
Nour el aiz MEFEDDEL
Nejhy MARWA
Douae LAOURDANI
Ilyas BACHIR
Chaymae AMKADI
Hasna LAGBAH
Safae HAZIM
Zorgane KHADIJA
Mohamed aymane BORDO
Asmae LABRARI
Manal HEDDA
Fatima ezzahrae RAHIOUI
Wael SADDANI
Ilhame CHAFIAI
Akhsay SALMA

Asmaa EL MORCHID
Achraf BOUCETTA
Nizar LAMIRI
Jamal ZAHIR
Abenay HAFSA
Issam TAYBI
Salma ELALK
Kawtar ERRABBANY
Elouahlaoui ASMAE

TCNI-
X450468
AD325929
X449621
D082510
AD351005
XA152260
AJ11230
AE336127
BJ495829
XA156852
Aj12609
UB113157

AS36442

DM7292
AD322943
AD365405
Aa117828
FA200627
FH65568
BE938957
JH120269
GK169707
T323507
CD969978
AE340134
CD948575
N509844
AY32505
CD947480
CB360568
GJ71553
BB250887
CN62838

LE34207
AM12191
AM13924
P392198
EE98659
LB265943

AS19084
CN62045
AA124209
XA155445
AJ11197
MC334610

aorne

Ecole
d'Agrlcultu
de Témara

N Conv
0227
0228
0229
0230
0231
0232
0233
0234
0235
0236
0237
0238
0239
0240
0241
0242
0243
0244
0245
0246
0247
0248
0249
0250
0251
0252
0253
0254
0255
0256
0257
0258
0259
0260
0261
0262
0263
0264
0265
0266
0267
0268
0269
0270

0271
0 72

Nom Du Candidat
Khawla ELAOUNI

Zouhair AIACHE
Salma RASSASSE
Sofiane ROUIZI

Ava GAADI
Drideb EL BARAE
Omelghait KAMAL
Lina TEFFAHI
Kawtar OUHDIF
Hajar LEHNINE
El boualaoui IMANE
Mohcine LAGBAH

W eme KHLIFI

Ouidad EL AYOUCHY
Ayman EL ALLAMI
Kawthar ZAHID
Monamed amine RICHA
Alae OUSSIR
Amine EL MESRI
Aya SITROU
Nada ADIDE
Ahlem EL GHAYLASY
Hamza HDIDOU

No.ra AHARDAN
Abdelouahed AGOUJIL
Hamza BARKIA

Salma BENI<IRANE
Bouhousse OUMAIMA
Houda FADDANI

Abderrahmane EDDERKAOUI
Wiarn BELAMRI
Bajit TOWAYBA
Khadija KHLIFA
Fatima zahra LABIAD

Rim MESSAOUDI
Douae LAHMAR
Hajar AMMAR
Wissal ARRHIOUI
Wal d ZRIBAH
Fatima AFELLAIGHIR
Adam CHIKHI
Oussama LAKRAD
Zouilika NOUR-EDDINE
lbtissam BANINI
Karima EL BACHRI

Rim ELWARDI

-CNW
D081548
va152901
AJ9370

AD360980
zt347379
CD618999
P393624
D361955
D127765
AE343667
GB321573
N509843
AD364595
CN57057
D123156
U202356
TA169153

CD975035
L736552
GJ84987
JE333328
AE33972
Tk26704

X452963
UA122197
AD341126
D371888
JE334397
XA136733
C327965

BB247312
XA157098
CB34107
CD762115
CD797664
GA260902
Y539632
X458124
GJ82716
AE304815
AD359145

AA91726
D084746
UB116029
XA156820
AS5468
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Liste des candidats convoquésau concours TS IAA juillet 2024
N Conv

0273
0274
0275
0276
0277
0278
0279
0280
0281

0282
0283
0284
0285
0286
0287
0288
0289
0290
0291
0292
0293
0294
0295
0296
0297
0298
0299
0300
0301
0302
0303
0304
0305
0306
0307
0308
0309
0310
0311
0312
0313
0314
0315
0316
0317
0318

Nom Ducandidat
Malak DINAR
Hafsa BAKKALI
Hassan BENFADDOUL
Douae ELKADDOURI
Yassir AGUELMOUS
Alae RAMI
sayf eddine OUEDAIE
Hajar AIT RAHHOU
Nohayla BOUAZZAOUI
Bouchra HAKKOUM
Wiarn ELMEKKAOUI
Sara ZNIN
Abdelali BELOMARI

Mariam ACHTAB
Kholoud HAILOUA
Samra AKRACHE
Salma ADLAME
Asmae TISBAH

Kaoutar AAYASS
Ilham EL MELIH
Mohrnmed ELYAZIDI

Aymane EL KAHLAOUI
Aya BENGUERROU
Asmae MOULAYZAOUIA
Ayoub MIRI

Yasser AMARA
Oumaima AMZIL

Mohamed BELASSRI
Manal EL MSIAH
Hiba LEKBAL
Sofia MEZIANY
Yassine BENTAIBI
El khaiter FATIMA
Ikram ZAGUIR
Ismail BELAARAJ
Oumaima FDHILI
Abderrahman EL AMRANY
Hanane ADARDOUR
Fatima-zahrae MARZOUK
Hasnae EL HOUARI

Mohammed LEHMAMI
Marwane EL KHOBZY

Maryem BENKEJJANE
Sara EL FANNI
Said TAHRI

CNI—
AE334974
CD791727
MC327762
GA263129
XA155558

D082510
AM10302
IC189372

AM8730

AM11437
AM11183
AD358017
A12118
1778965

IA215782
AM9105
CD167854
MA170879
AE331452
X461253
QB48279
OD72540
GB277090
F786789

IB274334
AY34587
ZT350321
GA263020
CN64717
GK159575

GA258701
AE313982
AD356255
Z705377
X458073
BE944169
CD457688
Z693555
QB49117
AL2762
CN60529
V378727
AE343929
AY25188

.NConv
0319
0320
0321
0322
0323
0324
0325
0326
0327
0328
0329
0330
0331
0332
0333
0334
0335
0336

NomDu Candidat
Hamza BOUGTIB

Za«aria TAOUSSI
Yassmine KHASBI
Nouhaila FERHANE
Khaoula KHAIDAR
lbtissam ELMAATAOUI
Kholoud TAOUSSI
Youssra EL ORCH

Mchamed amine LAMBACHE
Khaoula BOURBAH
Ali HAFID
Benyassine ZINEB

Achraf ECH-CHARQY
Oumayma ELKHALFI
Derkaoui FATIMA EZZAHRAE
Hasnae CHERKAOUI
Iqbal NMIRI
Monamed EL GHANNAMI

CNW

LB243958

Q379317
Q369027
sj41446

XA156700
Lb244346
D676158
Z703946
X453049
CB352072
DJ58354

C342672
CN47984

M614948
1-11-1350316
Jl<54903

dome du
Le Directeur de l'Ecole
d'A IC ture de Témara

Ecole

d'Agrieu:ture
e T€mara

Signé: Rachid LAHBOUJI
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